
 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2018 

           Uchwała Nr LXV/564/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

           z dnia 05.07.2018 r.  

 

w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do 

realizacji w latach 2016 - 2019. (paragraf 3 Uchwały Nr XXXII/247/16 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 21.09.2016 r. oraz Uchwała Nr LI/403/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 14.09.2017 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuje się następującej korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w 

latach 2016 – 2019: 

 

z: 

 

 

na: 

 

 Budowa schodów terenowych przy przystanku ul. Bora Komorowskiego -  

ul. Skarżyńskiego 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

Cel zadania: 

 Budowa schodów terenowych przy przystanku ul. Bora Komorowskiego - 

 ul. Skarżyńskiego 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Rozpoczęcie opracowania 

dokumentacji  

615 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2017 Zakończenie opracowania 

dokumentacji wraz z realizacją  

zadania 

32 600 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 



 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z koniecznością uzyskania przez wykonawcę wz i pozwolenia na 

budowę istnieje konieczność przesunięcia terminu realizacji zadania na 2019 rok  

z równoczesnym dofinansowaniem.  

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                  Anna Moksa 

 

 

 Budowa schodów terenowych przy przystanku ul. Bora Komorowskiego -  

ul. Skarżyńskiego 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

Cel zadania: 

 Budowa schodów terenowych przy przystanku ul. Bora Komorowskiego - 

 ul. Skarżyńskiego 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Rozpoczęcie opracowania 

dokumentacji  

615 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2017 Kontynuacja opracowania 

dokumentacji  

32 600 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2018 Kontynuacja opracowania 

dokumentacji 

0 zł brutto – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

2019 Zakończenie opracowania 

dokumentacji wraz z realizacją  

zadania 

50 000 zł brutto – środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 


